
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000E58C31007B209200 
Підписант Демська Орися Мар'янівна
Дійсний з 16.03.2021 0:00:00 по 16.03.2023 0:00:00

НКСДМ

Н4ВВ>ВВUm~2О
295 від 19.11.2021

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

«19» листопада 2021 року      № 295

Про результати розгляду скарг

Відповідно до Порядку оскарження результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою та розгляду скарг, затвердженого рішенням 
Національної комісії зі стандартів державної мови від 27 травня 2021 року 
№ 24, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 19 липня 2021 року за 
№ 933/36555, розглянувши скарги щодо результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою, Національна комісія зі стандартів державної 
мови 

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в задоволенні скарг щодо результатів іспиту на рівень 
володіння державною мовою (результат, визначений раніше, залишається 
незмінним) таким особам, які зобов’язані володіти державною мовою та 
застосовувати її під час виконання службових обов’язків:

1. Аксьонова Інна Сергіївна
2. Антонюк Руслан Андрійович
3. Базарна Ірина Олександрівна
4. Баклажко Артем Володимирович
5. Бекіров Руслан Зеврійович
6. Богуславська Наталія Іванівна
7. Бонікевич Олександр Вікторович 
8. Бражнік Лариса Михайлівна
9. Ватлін Теа Василівна
10.Верчик Олександра Михайлівна
11.Гонтаренко Віталій Валерійович
12.Гринько Артур Сергійович
13.Дейнека Катерина Володимирівна
14.Довгань Оксана Андріївна



15.Заворотна Аліна Віталіївна
16.Зборщік Аліна Олександрівна
17.Зоріна Оксана Леонідівна
18.Зоценко Дмитро Олександрович 
19.Іванов Валерій Михайлович
20.Ільченко Ірина Валентинівна
21.Катилов Владислав Ігорович
22.Кашперов Ігор Володимирович
23.Кірічок Наталія Олександрівна
24.Ковач Степан Вікентійович
25.Кольцюк Ганна Михайлівна
26.Конопліна Катерина Олександрівна 
27.Корнієнко Марія Іванівна
28.Кот Наталія Валеріївна
29.Круць Павло Євстахович 
30.Луцька Катерина Валентинівна
31.Мазюта Руслан Іванович
32.Мандриголь Володимир Олександрович
33.Марченко Андрій Володимирович
34.Матилчак Михайло Васильович 
35.Міцай Денис Юрійович
36.Огородник Дмитро Олександрович
37.Онищенко Світлана Миколаївна
38.Охріменко Юрій Олексійович
39.Павлюх Марія Іванівна
40.Панцерний Олександр Вікторович
41.Парко Ігор Миколайович
42.Пригаровський Кирило Вікторович 
43.Прокопенко Тетяна Павлівна
44.Расновська Алла Борисівна
45.Савченко Єлизавета Андріївна
46.Саковський Дмитро Іванович
47.Сало Любов Станіславівна 
48.Синенко Тетяна Ігорівна 
49.Сладь Тетяна Павлівна
50.Сорокіна Наталія Вікторівна
51.Сосинович Дмитро Олександрович
52.Твердохліб Роксолана Ярославівна
53.Титаренко Оксана Миколаївна
54.Тищенко Олександр Олександрович
55.Туряниця Василь Васильович 
56.Цибко Людмила Володимирівна
57.Ціленко Артем Станіславович
58.Чорней Ростислав Володимирович



59.Чубченко Яна Володимирівна
60.Юначевська Юлія Володимирівна
61.Якунін Володимир Дмитрович
62.Ярмак Антон Сергійович
63.Ясиновська Ольга Сергіївна.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Національної комісії зі стандартів державної мови Демську О.

Голова        Орися ДЕМСЬКА


